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Legout® Brown Heat & Serve Gravy

Product Details
SCC 10037500600635

Container Case

Packaging 12 X 48 oz

Brand LEGOUT

Properties

Extremely versatile, smooth and delicious, with a deep reddish‐
brown color and rich flavor.

Preparation

HEATING DIRECTIONS: Empty contents into a saucepan. Heat slowly to serving temperature, stirring 
occasionally. For best results, maintain proper serving temperature of 160°F to 180°F. VARIATION: 
Excellent for extending pan drippings. May be thinned down with water or milk. 

Ingredients

WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, BEEF FAT, SUGAR, HYDROLYZED 
SOY PROTEIN, ONION POWDER, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, CARAMEL COLOR, SOY LECITHIN, 
NATURAL FLAVOR, DEXTROSE, GARLIC POWDER, EXTRACTIVES OF PAPRIKA (COLOR), BHA AND PROPYL 
GALLATE (USED TO PROTECT QUALITY).

Yield

252 ave. servings per case

Tips

This product can accompany your favorite meat, poultry and side dish. 

Benefits

Classic Gravies deliver superior quality that foodservice professional can rely on to perform every day.  
These products have convenient, labor‐saving formats, a broad selection of classic flavors along with 
specialty and regional favorites, and easy preparation that takes only minutes.

Shelf Life

730 Days

Packaging
Case Dimensions (in) LxWxH 17.4 x 13.1 x 7.3

Case Volume (Cu‐Ft) 0.95

Case Gross Weight 41.06 LB

Case Net Weight 36.0 LB

Nutrients per serving % Daily Value

Serving Size 65 G

Calories 25
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Calories from Fat 10Total Fat 1 g 2%

    Saturated Fat  0 g 0%

    Trans Fat   0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 400 mg 17%

Total Carbohydrate 4 g 1%

    Dietary Fiber 0 g 0%

    Sugars 0 g

Protein 0 g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Allergens: Soy, Wheat
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